[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

 Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселения»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 82
25.09.2013

                                                     с.Заветное
	Об индексировании должностных окладов лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Администрации Заветинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 8 решения Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 21.12.2012 № 26 «О бюджете Заветинского сельского поселения Заветинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проиндексировать с 01.10.2013 года на 5,5 процентов размеры должностных окладов лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Администрации Заветинского сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения (Е.И.Сергиенко) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Заветинского сельского поселения Заветинского района и внести соответствующие изменения в штатное расписание.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Заветинского
 сельского поселения

               С.И.Бондаренко
PAGE
2